
  Haberler  Rasim Ozan Kütahyalı  15 Temmuz bir destandır, bir destan...

    

1 5 Temmuz artık demokrasi bayramıdır...

15 Temmuz istiklal bayramıdır artık...

15 Temmuz gecesinden 16 Temmuz şafağına kadar her demokrat gibi sokaklardaydım ben de...

15 Temmuz gecesi bu halkın bir mensubu olmakla gurur duydum...

15 Temmuz gecesi bir kez daha gördüm ki bu millet çok büyük ve çok cesur bir millet...

Ve bence seveni sevmeyeni herkes 15 Temmuz gecesi gördü ki Recep Tayyip Erdoğan çok büyük bir
lider...

***
Şerefsiz Fethullahçı terörist F-16 pilotları Meclisimizi ve Cumhurbaşkanlığını bombalarken öfkeden
ağladım...

Haysiyetsiz Fethullah köpekleri savunmasız halkımıza ateş açarken sinirden çıldırdım ve 27 Mart 2016'da
yazdığım yazıyı hatırladım...

Aslında bu alçakların bu saldırıya hazırlandığı yaşadığım bu F-16 olayından belli oluyordu...
***

Şöyle yazdım 27 Mart 2016'da...

...Türkiye'yi ve Erdoğan'ı hedef alan bu operasyonların bitmeyeceği ve devam edeceği kanaatindeyim.
Elbette bizler de direnmeye ve püskürtmeye devam edeceğiz. Erdoğan'sız AK Parti ve Erdoğan'sız Türkiye
planları 3 yıldır çok aktif operasyonlarla sürekli işleme konmaya çalışılıyor. Türkiye coğrafyası tarihinde
olmadığı kadar kuşatılmış durumda. Bir Fethullahçı F-16 subayı tarafından düşürülen Rus uçağı
operasyonu da kuşatmayı derinleştirmek amaçlı bir operasyondu ve çok da başarılı oldu. Adımın Rasim
Ozan olduğu gibi Rus uçağının düşürülmesi olayının bir Fethullahçı provokasyonu olduğunu
biliyorum. Açık itiraf etmek gerekirse Fethullahçı örgütün bu Rus uçağı operasyonu Türkiye'ye
ciddi zararlar vererek yalnızlaşmayı artırdı. F-16 pilotlarının bile en az yüzde 50'sinin Fethullahçı
olduğuna dair çok sağlam raporlar var. 2016'da TSK'dan toplu şekilde atılacak bunlar...

***
Bu yazım TSK içindeki FETÖ yapılanmasını delirtmişti... Hemen ve panik içinde bu yazdığım gerçekleri
inkâr etmeye başladı Fethullahçılar. Özellikle Genelkurmay Adli Müşavirliği FETÖ mensuplarıyla
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17 Temmuz 2016, Pazar

SON DAKİKA
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kaynıyordu. Maalesef Genelkurmay içinde de belli ölçüde etkili oldular. Genelkurmay askeri savcılığı bu
yazı üzerine beni çağırdı. Birçok yorumcu F-16 pilotlarıyla ilgili yorumlarımı abartılı buldu ama 15
Temmuz gecesi telefonum susmadı. Herkes haklı olduğumu söylemek için arıyordu. F-16
pilotlarının önemli bir kısmı Fethullahçıydı ve şimdi de Türkiye'ye saldırıyorlardı... Dahası Rus
uçağını düşüren Fethullahçı F-16 pilotu da halka ateş açtığı için tutuklananlar arasındaydı...

***
Türkiye 15 Temmuz gecesi direkten döndü... Allah Türkiye'yi korudu... Türkiye'nin önü bundan
böyle çok açık olacak... ABD'nin Fethullah Gülen'i 2 ay içinde teslim edeceğini de göreceksiniz... 15
Temmuz'da YAŞ kararlarında atılacaklarını bilen Fethullahçı subaylar yanlarına kariyerist şerefsiz hainleri
de alarak Türkiye toplumuna ve devletine saldırmışlardır... Ve Türkiye halkı bu alçakları eze eze
yenmiştir...

Yaşasın Türkiye! Yaşasın Demokrasi!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Suriyeliler ve Büyük Türkiye hedefi (13.7.2016)

  Suriyeliler Türkiye’yi zenginleştirecek (12.7.2016)

  Suriyeli çocuklar devletin en tepelerine bile gelebilecek (11.7.2016)
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